
- 1 -

十八女町の皆さんへ

２０２３ ４．１６

湯浅恵次

訃報連絡

昨日、久保喜史さんの母久保モトエ様が亡くなられまし

た。かねてより療養中でありましたが介護の甲斐なく 83
才にて永眠いたしました。十八女町の皆様にはひとかたな

らぬご厚誼を賜り、本人に変わりお礼申し上げます。あり

がとうございました。ご遺族の意向によりお悔やみについ

ては堅くお断り申し上げます。なので受付につきましても

準備いたしません。なお、お葬式につきましては家族葬に

て執り行いたく詳細は連絡を差し控えさせていただきま

す。よろしくお願いいたします。

十八女町の皆さんへ

２０２３ ４．４

湯浅恵次

訃報連絡

昨日、久保ヒサノ様が亡くなられました。１０４才の天

寿を全うし豊かな人生を送れましたことを深く感謝いたし

ます。とりわけ十八女町の皆様にはひとかたならぬご厚誼

を賜り、本人に変わりお礼申し上げます。ありがとうござ

いました。ご遺族の意向によりお悔やみについては堅くお

断り申し上げます。なので受付につきましても準備いたし

ません。なお、お葬式につきましては家族葬にて執り行い

たく詳細は連絡を差し控えさせていただきます。よろしく

お願いいたします。


